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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

816 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS E
INGENIERIA DE MATERIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr

Alpizar Villegas, Emilio 103961024 Inactivo emilio.alpizar@ucr.ac.cr

Araya Pochet, Jose A. 900370437 Inactivo jose.arayapochet@ucr.ac.cr

Calderon Hernandez, Teresita 105110011 Inactivo teresita.calderon@ucr.ac.cr

Cambronero Cordero, Michael Steven 114590058 Inactivo michael.cambronerocordero@ucr.ac.cr

Chaverri Polini, Diego 104070176 Inactivo

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Corrales Ulloa, Luis Francisco 105420273 Inactivo francisco.corralesulloa@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Eduarte Ramirez, Ana Cecilia 203410094 Inactivo ana.eduarte@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Luis Ferna 900490172 Inactivo

Gamboa Coronado, Maria Del 105040235 Inactivo maria.gamboa@ucr.ac.cr

Guevara Bertsch, Milena 112990776 Inactivo milena.guevarabertsch@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Jiménez Corrales, Rodrigo Antonio 106820913 Inactivo rodrigo.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Lafuente Marin, David 106890659 Inactivo jose.lafuente@ucr.ac.cr

Loria Martinez, Guillermo 104490263 Inactivo guillermo.loria@ucr.ac.cr

Lucke Castro, Oscar 111520081 Inactivo oscar.luckecastro@ucr.ac.cr

Magaña Antillon, Jose Rober 800480536 Inactivo roberto.magana@ucr.ac.cr

Marquez Artavia, Xiomara 401750641 Inactivo xiomara.marquezartavia@ucr.ac.cr

Masis Melendez, Federico 10108300680 Inactivo fmasis@cia.ucr.ac.cr
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Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Merlos Lacayo, Horacio 600851004 Inactivo horacio.merlos@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr

Morice Montoya, Juan Gabriel 115170410 Inactivo juan.morice@ucr.ac.cr

Obando Acuña, Luis G. 104610167 Inactivo luis.obando@ucr.ac.cr

Ramírez Sánchez, Karla 304920710 Inactivo karla.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Sánchez, Leonardo 113080818 Inactivo leonardo.rojas_s@ucr.ac.cr

Romero Vasquez, Adarli 186200056035 Inactivo adarli.romero@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Salazar Rodriguez, Alberto Ha 203560225 Inactivo alberto.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Segura Mena, Laura Elena 111940599 Inactivo lauraelena.segura@ucr.ac.cr

Serrano Mora, Adrián Alberto 113450782 Inactivo adrian.serrano@ucr.ac.cr

Silesky Guevara, Fernando 301690698 Inactivo fernando.silesky@ucr.ac.cr

Umaña Quiros, Carlos Enrique 103870980 Inactivo carlos.umana@ucr.ac.cr

Valerio Alfaro, Irene 111250807 Inactivo irene.valerioalfaro@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Grettel 105070669 Inactivo grettel.valle@ucr.ac.cr

Viales Montero, Christian 109880941 Inactivo christian.vialesmontero@ucr.ac.cr


